FACULDADE DE MÚSICA DO ESPÍRITO SANTO

“MAURÍCIO DE OLIVEIRA” (Fames)

CENTRO DE PESQUISA EM MÚSICA E MUSICOLOGIA (CPMM)

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA (CPGP)

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS - BOLSAS PIC-FAMES

Edital Nº 01/2023 CPGP/Fames A Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de

Oliveira” - FAMES, por meio da Comissão de Avaliação do Programa de Iniciação Científica

da Fames (Pic-Fames), no uso de suas atribuições, torna pública a convocação de estudantes

que se inscreveram na seleção de bolsistas para o programa.

1 Banca: Kallyne e Paulo Eduardo: 25-08, sexta às 11h30
Aluno: Phyllipe Casagrande Cassiano (sem projeto indicado)

1.2 Banca: Kallyne e Paulo Eduardo: 25-08, sexta às 11h50
Aluno: Eduardo dos Santos Mariano

2 Banca: Kallyne e Gleidson (2 bolsas): 25-08, sexta às 13h
Aluno: Washington Anjos dos Santos

2.1 Banca: Kallyne e Gleidson: 25-08, sexta às 13h30

Aluno: Peterson Camargos

2.2 Banca: Kallyne e Gleidson: 25-08, sexta às 14h

Aluno: Eliezer Branco

3 Banca: Willian e Belquior (2 bolsas): 25-08, sexta às 13h
Aluno: Jose da Silva Belem Junior

3.1 Banca: Willian e Belquior: 25-08, sexta às 13h30
Aluno: Muniff Barcellos

4 Banca: Ana Carolina e Pessim: 25-08, sexta às 14h
Aluno: Diego Nicolas Silva Saavedra

4.1 Ana Carolina e Pessim: 25-08, sexta às 14h30
Aluno: Arthur Junca Bersot

4.2 Ana Carolina e Pessim: 25-08, sexta às 15h
Aluno: Daniel Oliveira

5 Banca: Ana Carolina e Marcos: 25-08, sexta às 16h
Aluno: Dizzy Gillespie Mota

5.1 Banca: Ana Carolina e Marcos: 25-08, sexta às 16h30
Aluno: Rafael Peres Martins

5.2 Ana Carolina e Marcos: 25-08, sexta às 17h
Aluno: Jeferson Costa e Silva

5.3 Ana Carolina e Marcos: 25-08, sexta às 17h30
Aluna: Rebeca Vitória Conceição dos Santos (falta enviar histórico)

As entrevistas irão ocorrer em sala de aula na Fames, com localização informada na Recepção, no

dia da entrevista.

Att,

A Comissão.